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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
 

II PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE JUIZ LEIGO NO ÂMBITO DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS 
DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CUJAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO FORAM DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PARA 

A FUNÇÃO DE JUIZ LEIGO NO ÂMBITO DOSJUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, OBSERVADO O DISPOSTO NO 
SUBITEM 4.4 DO EDITAL DE ABERTURA. 

Inscrição Nome Documento Decisão Motivo 

23630485 ADRIANA MARTINS RAPOSO 196481 DEFERIDO   

23640952 AMALIA FRANCIELY DE BARROS PEREIRA 8796451 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23638281 AMANDA SOARES VIEIRA DA SILVA 246430987 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23609419 ANA PAULA BARBOSA QUERZE 110469293 DEFERIDO   

23605766 ARIELE VICENTE BATISTA 221835093 DEFERIDO   

23642262 BARBARA ALBINO MACIEL 116951112 DEFERIDO   

23639350 BIANCA NASCIMENTO ESTEFANIO 296093503 DEFERIDO   

23622709 BRUNA THAYANE RIBEIRO ANTUNES 281986612 DEFERIDO   

23604930 BRUNO SANTOS DE PAIVA 196476 INDEFERIDO Não informou o número do CadUnico. 

23632267 CAMILA CORREA DE REZENDE 129085601 DEFERIDO   

23640294 CAMILLA DA COSTA SILVA EIRA SANTOS 202988 DEFERIDO   

23601884 CARLOS ADALBERTO SILVA MOREIRA JUNIOR 36219246 INDEFERIDO Não informou o número do CadUnico. 

23606614 CAROLINA PENNA FIRME DE SA BARRETO 171576 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23649119 CATARINA SOUZA DA SILVA 209328889 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23634685 CLEIDI NORONHA DA SILVA 208187518 DEFERIDO   

23617691 DANIELE RODRIGUEZ VALLADO 102311909 DEFERIDO   

23639261 EMERSON NASCIMENTO DO PRADO 092335173 DEFERIDO   

23631139 ESTELA FERNANDA LIMA FERNANDES GENOVEZ 101200202 INDEFERIDO 
NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

23632038 EVELIN PEREIRA DE FRANCA 207433657 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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23631597 FABIANA BELO VIANA 0202344875 DEFERIDO   

23637366 FATIMA LOPES DO AMARAL LUTFY 088971882 DEFERIDO   

23620820 FERNANDA FERREIRA AREIAS DE OLIVEIRA 156630 DEFERIDO   

23644966 FERNANDA SOUZA CORREA 109000570 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23644990 FILIPE DE BARROS PEREIRA 219145265 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23626399 GIOVANA LIMA ADRIAO 216648865 DEFERIDO   

23630957 GRAZIELLA DA SILVA ESTABILE 210280871 DEFERIDO   

23627778 HELCIO MACHADO DA SILVA 0047555453 DEFERIDO   

23619848 HEVERTON ANGELO CALDAS DE FIGUEIREDO 208239566 DEFERIDO   

23607335 HOMERO SOARES DA SILVA NETO 14601354 INDEFERIDO 

NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 
completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

23643064 ISIS BORGES MENEZES 279338818 DEFERIDO   

23641274 IVANA BASTOS DE ABREU 089760581 DEFERIDO   

23608560 IZADORA FERNANDES RIOS 277197612 DEFERIDO   

23627751 JACIRA DE OLIVEIRA LOPES PINTO 102010956 INDEFERIDO 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil. 

23633662 JONATHAN LOPES DOS SANTOS 219190691 DEFERIDO   

23615044 JORGE LUIS DE PAULA ROQUE 126139526 DEFERIDO   

23643390 
JOSE LEANDRO REAL DA SILVA LIMA DOS 
SANTOS 

486891884 DEFERIDO   

23641002 JOSE VALERIO DA CUNHA VILAS BOAS 10050899 INDEFERIDO Não informou o número do CadUnico. 

23647833 JULIANA AROUCHA VICTORIA DE ARAUJO 216143099 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23647981 JULIANA GOMES DA SILVA 277897567 INDEFERIDO Não informou o número do CadUnico. 

23638575 KAROLINE DE MELO SIQUEIRA 223632241 INDEFERIDO 
NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome 
completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

23642300 KELLY VITORINO DE SOUZA 214141459 INDEFERIDO Não informou o número do CadUnico. 

23626445 LAINNA MARIAH MARTINS VIEAS 256382003 INDEFERIDO 
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 
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23632020 LEONARDO GUTEMBERG KRIECK TELES 205715 DEFERIDO   

23634308 LIANNA COUTO DE SOUZA 150048 DEFERIDO   

23641762 LIDIANE DE SOUZA QUEIROZ 271005688 DEFERIDO   

23602104 LIVIA EDUARDA VITOR SOUSA 225316645 DEFERIDO   

23644397 LUCAS LOPES VIEIRA 277999017 DEFERIDO   

23618868 LUCILENE LUZ FERREIRA 109863548 DEFERIDO   

23605782 MARCELLE CHRISTINE DE JESUS TEIXEIRA 231000357 DEFERIDO   

23636700 MARCELO TORRES DA SILVA 097547665 DEFERIDO   

23649046 MARCIA BISPO DOS SANTOS 108195439 DEFERIDO   

23639857 MARCOS CLEI PEREIRA DE FARIAS 216639252 DEFERIDO   

23615931 MARIA JANAINA BARBOSA NIZZO 239834104 DEFERIDO   

23647540 MARIA ROSELANE DE ABREU 
20030310975

32 
DEFERIDO   

23615087 
MARIANA DOS SANTOS BARROS DUARTE 
GONCALVES 

224526640 INDEFERIDO 
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

23646624 MARIANA SUELLEM SAGGIOMO MACHADO 238231443 DEFERIDO   

23644605 MAURO BECKMAN 042595124 DEFERIDO   

23603275 MAYARA SANTOS DO NASCIMENTO 243661527 DEFERIDO   

23639229 MICHELL HARRIGAN BRUM ROSA LEMOS 204117576 DEFERIDO   

23619325 MIRIAM DE SOUZA MESQUITA 236199873 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23625392 MONICA DIAS DAMASCENO 202613 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23645806 MONIQUE VIEIRA DE SOUZA RIBEIRO 290969922 DEFERIDO   

23645784 NAIARA LISBOA DA SILVA 245944319 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23624760 NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 21834768 DEFERIDO   

23626690 NEIDIANE LIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 122010408 DEFERIDO   

23605715 NEYLTON RODRIGO SOARES 212968911 DEFERIDO   

23635193 PAMELA SOUZA CAMPOS 119154318 DEFERIDO   

23610336 RAFAEL ALVES CARVALHO 183742 DEFERIDO   

23600969 RAFAEL CORREIA DA SILVA FELIX 245648456 INDEFERIDO Não informou o número do CadUnico. 

23639032 RENATA RAMALHO CASTELO 128466331 DEFERIDO   

23629258 RENATA RAMOS SANTOS 178420 DEFERIDO   
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23610034 RODRIGO LEONARDO THOMAZ SOUZA 115485864 DEFERIDO   

23649160 RONALDO FERREIRA DA SILVA 273551317 DEFERIDO   

23626992 ROSANA VIEIRA BATISTA 099487464 DEFERIDO   

23628979 SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 176349 DEFERIDO   

23633867 SONIA BORBA DE ARAUJO SANTANA 063471379 DEFERIDO   

23628561 SUELEN OLIVEIRA CUMMINGS 212879225 DEFERIDO   

23607327 SUZAN SOUZA CAMPOS DE ALMEIDA 262765449 DEFERIDO   

23623640 TAIS MOTA SANTOS 1285722132 DEFERIDO   

23608390 TAMIRIS SIMIAO ALVES MENDONCA 214171399 DEFERIDO   

23641371 TAMMY DE LIMA DA SILVA 204539 DEFERIDO   

23609907 TANIA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO 070582002 DEFERIDO   

23621915 THAIS REBECCHI DO AMARAL DOS SANTOS 176838 DEFERIDO   

23605383 THAISSA PEREIRA DA SILVA 242405827 DEFERIDO   

23621567 VAGNER PEREIRA RODRIGUES 
20050280875

87CE 
DEFERIDO   

23609540 VALQUIMAR VIEIRA DA PAZ 1360965068 DEFERIDO   

23605812 VANESSA DA SILVEIRA VIANA 212791081 DEFERIDO   

23602619 VANESSA FURTADO DIAS 126986538 INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

23607629 VIVIAN SOUSA DOS SANTOS 142506 DEFERIDO   

23646942 VIVIANE CRISTINA MARTINS DOS SANTOS 200655 DEFERIDO   

23606568 VIVIANE DE JESUS E JESUS 1011354837 DEFERIDO   

 


